
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі на місцевості 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного 

кодексу України, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього 

передано у 
власність, га 

Для 

індивідуальног
ожитлового 

будівництва, га 

Для 
особистого 

селянського 

господарства
, га 

Для ведення 
товарно-
сільсько 

гоподарськог

о 

виробництва, 
га 

 

Для 

ведення 

садівництва

, га 

 

 

1. 
Кравець Катерина 
Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Котовського, 15 

0,3500 0,1500 0,2000 
-- -- 

2 
Волосяний Віктор 
Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, СТ 
«Тепличник»  

0,0600 -- --- -- 0,0600 

3 
Косенко Олексій 
Іванович 

Смт Велика 

Димерка, 
Богданівська, 9 

0,1500 0,1500 -- -- -- 



4 
Бариба Григорій 
Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Окружна, 71 

0,2100 0,1500 0,0600 -- -- 

5 
Прима Людмила 
Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Броварська, 77 

0,0350 0,0350 -- -- -- 

6 
Шитий Валентин 
Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Введенська, 17 

0,2200 0,1500 0,0700 -- -- 

7 Селюк Ганна Іванівна 
Смт Велика 
Димерка, вул. 
Ситюкова, 41 

0,2200 0,1500 0,0700 -- -- 

8 
Юхта Тетяна 
Миколаївна 

Смт Велика 
Димерка, вул. 
Заліська ,130 

0,3500 0,1500 0,2000 -- -- 

9 
Онашко Василь 
Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Київська ,25 

0,1500 0,1500 -- 
-- -- 

10 
Лєвашнікова Тамара 
Григорівна 

С. Бобрик, СТ 
«Берізка» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

11 
Лизун Анатолій 
Павлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Мічуріна, 2 кв. 1 

0,1100 -- 0,1100 -- -- 

12 
Шумілін Юрій 
Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Мічуріна, 2/2 

0,1100 -- 0,1100 -- -- 

13 
Копейкіна Лідія 
Михайлівна 

С. Бобрик, СТ 
«Колосок» 

0,0885 -- -- -- 0,0885 

14 
Бірюков Костянтин 
Олександрович 

С. Бобрик, СТ 
«Колосок»  

0,1000 -- -- -- 0,1000 

15 
Перегон Ганна 
Опанасівна 

Смт Велика 
Димерка, вул. 
Грушевського, 19 

0,1900 0,1500 0,0400 -- -- 

16 
Рубан Олена 
Василівна 

С. Бобрик, СТ 
«Берізка» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

17 
Вишневський Руслан 
Володимирович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Івана Франка, 32 
а 

0,0500 0,0500 -- -- -- 

18 
Семиног Вячеслав 
Якович 

Смт Велика 
Димерка, вул. 
Грушевського, 40 

0,2100 0,1500 0,0600 -- -- 

19 
Нишенко Сергій 
Петрович 

Смт Велика 
Димерка, вул. 

Літківська, 7 

0,2400 0,1500 0,0900 -- -- 

20 
Скворцова Антоніна 
Едуардівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Промислова, 4 

0,0600 0,0600 -- 
-- -- 

21 
Складенко Руслан 
Віталієвич 

Смт Велика 

Димерка, вул. Є. 
Безсмертної, 43  

0,2200 0,1500 0,0700 -- -- 

22 
Волянський 

Володимир 
Георгійович 

С. Бобрик СТ 
«Надія» 

0,1200 -- -- -- 0,1200 

23 
Шаповал Надія 
Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Окружна, 7 

0,1100 0,1100 -- -- -- 



24 
Кузьмик Катерина 
Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
Броварська, 100 

0,4000 0,1500 0,2500 -- -- 

25 
Шкурін Олексій 
Олегович 

Смт Велика 

Димерка, вул. СТ 
«Тепличник» вул. 
3- Лінія, діл. 127 

0,0600 -- -- 
-- 0,0600 

26 
Ткачук Любов 
Михайлівна 

С. Бобрик, 
СТ»Діброва» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з 

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відподний дозвіл 

(ліцензію) на їх виконання. 

3. Технічну документацію із землесутрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та погодити згідно з нормами 

чинного законодавства України. 

4. Попередити вищезазначених громадян про те, що державна реєстрація 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом                       

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове 

право не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про 

державний земельний кадастр»).   

 

 

Селищний голова                                                                             А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

№ 292   XIV – VІІ 



 
 


